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青森県 2 2 2 無制限 1 4 期間限定なし

秋田県 2 2 2 6 12 1 1 未定

栃木県 2 2 2 1 要相談 1 4 未定

群馬県 2 2 2 1 1 4 期間限定なし

群馬県 3 3 3 未定

千葉県 2 2 2 1 1 4 未定

千葉県 3 1 1 4 12 1 ※直接お問い合わせください 期間限定なし

千葉県 1 2 3 12 1 4 期間限定なし

千葉県 3 3 3 1 無制限 1 3 期間限定なし

神奈川県 2 2 2 3 12 1 1 未定

静岡県 2 2 2 3 1～5 4 未定

山梨県 2 2 2 3 1 1 2 3 期間限定なし

長野県 2 1 2 1 6 1 1 11～3月 ※長期であれば別です

富山県 2 2 2 1 3 1 4 未定

富山県 2 2 2 1 無制限 1 4 期間限定なし

石川県 2 2 2 1 3 1 4 期間限定なし

石川県 2 2 2 1 無制限 1 4 期間限定なし

岐阜県 2 2 2 1 1 4 10～3月

奈良県 2 2 2 1 12 1 1 3 期間限定なし

大阪府 3 1 3 12 審査更新 1 1 期間限定なし

島根県 3 3 3 1 1 4 期間限定なし

福岡県 2 3 1 要相談 1 1 期間限定なし

長崎県 3 1 1 6 1 1 期間限定なし

鹿児島県 2 2 2 1 9 1 1 3 7～3月

鹿児島県 3 3 3 1 3 1 4 期間限定なし

回答番号の対応表

設問 回答番号

1
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3

1

2
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5

1
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4

市立恵那病院

平
成
2
9
年
度
受
け
入
れ

可
能
期
間　　　　　　　　　　　　　設問内容

　　施 設 名

都道府県

秋田大学医学部附属病院

愛仁会高槻病院

恵寿総合病院

亀田総合病院

マザーズクリニックTAMURA

津軽保健生活協同組合  健生病院

飯塚病院

徳之島徳洲会病院

成田赤十字病院

菊川市立総合病院

名瀬徳洲会病院

獨協医科大学病院

受
け
入
れ
ら
れ
る
医
師
の
キ
吺

リ
ア

研
修
の
受
け
入
れ
条
件

咁
複
数
回
答
可

咂

東京ベイ・浦安市川医療センター

山梨大学

西吾妻福祉病院

けいゆう病院

JCHO 船橋中央病院

設問

研修前教育の条件 研
修
受
け
入
れ
期
間

咁
呌
月
以
上

咂

研
修
受
け
入
れ
期
間

咁
呌
月
ま
で

咂

設問4

推奨

不要

特に問わない

日本プライマリ・ケア連合学会家庭医療専攻医

日本プライマリ・ケア連合学会認定家庭医療専門医

特に条件なし

産科研修のみ希望者

婦人科研修のみ希望者

産婦人科全般研修希望者

日本プライマリ・ケア連合学会認定指導医

設問１

日本プライマリ・ケア連合学会PCOG（Primary Care Obstetrics and Gynecology）プロジェクトにおける調査結果を公表致します。
以下の施設においてプライマリ・ケア医の産婦人科研修が可能です。研修希望や興味のある方は下記の連絡先に直接お問い合わせください。

ALSO-Japan地域連携委員会

小諸厚生病院

富山県済生会高岡病院

日本プライマリ・ケア連合学会認定医

設問3

隠岐病院

必須

回答内容

かみいち総合病院

421

長崎医療センター

生駒市立病院

市立輪島病院



各施設お問い合わせ先

青森県

秋田県

栃木県

群馬県

群馬県

千葉県

千葉県

千葉県

千葉県

神奈川県

静岡県

山梨県

長野県

富山県

富山県

石川県

石川県

岐阜県

奈良県

大阪府

島根県

福岡県

長崎県

鹿児島県

鹿児島県

千葉県船橋市海神6丁目13番10号 047-433-2111 gotchi1013@yahoo.co.jp   

市立恵那病院 伊藤 雄二 岐阜県恵那市大井町2725 0573-26-2121

深見 達弥

安日 一郎

新納 直久

小田切 幸平

隠岐病院

飯塚病院

長崎医療センター

徳之島徳洲会病院

名瀬徳洲会病院

加藤 一朗

岩舘 友佑

三浦 広志

宮下 進、田所 望

伊藤 雄二

田村友宏、神田里美

伊藤 雄二

鈴木 真

清水 久美子

荒瀬、倉崎

後藤　俊二

鳴本 敬一郎

平田 修司

倉澤 剛太郎

新井 昇

吉本 英生

青山 航也

新井 隆成

今村 正敏

中後 聡

菊川市立総合病院

山梨大学

小諸厚生病院

かみいち総合病院

富山県済生会高岡病院

市立輪島病院

恵寿総合病院

生駒市立病院

愛仁会高槻病院

津軽保健生活協同組合  健生病院

秋田大学医学部附属病院

獨協医科大学病院

西吾妻福祉病院

マザーズクリニックTAMURA

東京ベイ・浦安市川医療センター

亀田総合病院

成田赤十字病院

けいゆう病院

JCHO 船橋中央病院    

0172-32-1171

018-884-6163

0282-86-1111

0279-83-7111（水・木）

027-266-8803

富山県中新川郡上市町法音寺51

富山県高岡市二塚387-1

石川県輪島市山岸町は1-1

石川県七尾市富岡町94

千葉県鴨川市東町929

千葉県成田市飯田町90-1

神奈川県横浜市西区みなとみらい3-7-3

静岡県菊川市東横地1632

山梨県中央市下河東1110

長野県小諸市与良町3-2-31

青森県弘前市野田2-2-1

秋田県秋田市本道1-1-1

栃木県下都賀郡壬生町北小林880

群馬県吾妻郡長野原町大津746-4

群馬県前橋市小屋原町584-1

千葉県浦安市当代島3-4-32

0476-22-2311

045-221-8181

0537-35-2135

055-273-9632

島根県隠岐郡隠岐の島町城北町355

福岡県飯塚市芳雄町3-83

長崎県大村市久原２丁目1001-1

鹿児島県大島郡徳之島町亀津7588

鹿児島県奄美市名瀬朝日町28-1

奈良県生駒市東生駒1-6-2

大阪府高槻市古曽部町1丁目3-11

0957-52-3121

0997-83-1100

0997-54-2222

076-472-1212

0766-21-0570

0768-22-2222

0767-52-3211

080-5589-0777

0957-54-0292

0997-83-3756

0997-54-2227

ao-min7@kensei-hp.com

miurah@doc.med.akita-u.ac.jp

itoy2@h6.dion.ne.jp

s-kanda@mc-tamura.jp

076-472-1213

0766-23-9025

0768-23-0634

0767-52-3208

072-682-3834

0476-23-9585

045-681-9665

0537-35-4484

055-273-6746

0267-23-9127

0172-32-1176

018-884-6447

0279-83-8032

yasuhi@nagasaki-mc.com

n.niiro@gmail.com

koheiodg@yahoo.co.jp

gotarokurasawa@gmail.com

hide89663536@yahoo.co.jp

araitakanari@gmail.com

メールアドレスFAX番号電話番号住所担当者施設名

satoshin@ajk.takatsuki-hp.or.jp

machokato@smn.enjoy.ne.jp

tfukamih2@aih-net.com

itoy2@h6.dion.ne.jp

suzuki.makoto.4@kameda.jp

shimizukizum@yahoo.co.jp

toruarase@yahoo.co.jp

k-narunaru@hotmail.co.jp

027-266-8839

047-352-6237

072-681-3801

08512-2-1356

0948-22-3800

047-351-3101（月・火）

04-7092-2211


